
/L  y ^ c r t f

Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я  
Иркутская область 

Муниципальное образование «Тайшетский район» 
АДМИНИСТРАЦИЯ РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о т“J.4 ”  С аеор-Ш .*Ь  2022  года

О внесении изменений в постановление администрации Тайшетского района от 15 июля 
2021 года № 448 "Об утверждении Перечня муниципального имущества, 
предназначенного для сельскохозяйственной деятельности"

В целях эффективного использования муниципального имущества муниципального 
образования "Тайшетский район", осуществления поддержки сельскохозяйственного 
производства, руководствуясь статьей 11 Порядка управления и распоряжения 
имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования 
"Тайшетский район", утвержденного решением Думы Тайшетского района от 28 ноября 
2017 года № 99 (в редакции решения Думы Тайшетского района от 24 апреля 2018 года № 
133), статьями 22, 45 Устава муниципального образования "Тайшетский муниципальный 
район Иркутской области", администрация Тайшетского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень муниципального имущества, предназначенного для 
сельскохозяйственной деятельности, утвержденный постановлением администрации 
Тайшетского района от 15 июля 2021 года № 448 "Об утверждении Перечня 
муниципального имущества, предназначенного для сельскохозяйственной деятельности" 
(в редакции постановления администрации Тайшетского района от 07 февраля 2022 года 
№ 94) следующие изменения:

дополнить раздел 2 "Здания, сооружения" пунктами 18, 19, 20, 21 следующего 
содержания:

№
п/п

Наименование
имущества

Технические характеристики Местонахождение
имущества

18. Карто ф ел ехрани лище 1984 года, одноэтажное, кирпичное, 
площадью 810 кв. м.

Иркутская обл, 
Тайшетский р-н, с. 
Рождественка, пер. 
Мехток, 1 А/1

19. Зерносклад № 1 1984 года, одноэтажное, 
деревянное, площадью 1440 кв. м.

Иркутская обл, 
Тайшетский р-н, с. 
Рождественка, пер. 
Мехток, 1 А/4

20. Сборно-разборное 
здание (ангар)

1990 года, 6000 кв. м. Иркутская область, 
Тайшетский район, 
с. Рождественка, 
Мехток



21. Станция ГСМ Гипсоблок, 9 кв. м. Иркутская область,
Тайшетский район,
с. Рождественка,
Мехток

2. Начальнику организационно-контрольного отдела Управления делами 
администрации Тайшетского района Бурмакиной Н.Н. опубликовать настоящее 
постановление в Бюллетене нормативных правовых актов Тайшетского района 
"Официальная среда".

3. Начальнику отдела информатизации Управления делами администрации 
Тайшетского района Жамову JT.B. разместить настоящее постановление на официальном 
сайте администрации

Мэр Тайшетского


